Edição nº 33/2016 Recife - PE, segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO S DO DIA 18 DE FEVEREIRO DE 2016.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO , NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 779/16-SGP – nomear PRISCILA GOMES CORDEIRO DE MELO
(classificação 767), para o cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ
(Polo de Classificação 01/Recife).

Nº 780/16-SGP – nomear MARIANA AGOSTINHO DE LIMA (classificação
768), para o cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo de
Classificação 01/Recife).

Nº 781/16-SGP – nomear REBEKA NOBREGA DA CUNHA GALLINDO
(classificação 769), para o cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ
(Polo de Classificação 01/Recife).

Nº 782/16-SGP – nomear DJAILSON BEZERRA DA SILVA (classificação
07/PCD), na vaga da Pessoa com Deficiência/PCD, para o cargo, efetivo, de
Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo de Classificação 08/Agreste Central I).

Nº 783/16-SGP – nomear NADJA LUCIANA VIEIRA BALBINO (classificação
95), para o cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo de
Classificação 08/Agreste Central I).

Nº 784/16-SGP – nomear ANA PAULA MARQUES PESSOA (classificação
535), para o cargo, efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ (Polo de
Classificação 01/Recife).

Nº 785/16-SGP – nomear MICHAEL MARCAL SAMPAIO (classificação 536),
para o cargo, efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ (Polo de
Classificação 01/Recife).

Nº 786/16-SGP – nomear LUCAS FELIPE RIBEIRO COUTINHO DE ARAUJO
(classificação 85), para o cargo, efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ
(Polo de Classificação 02/Região Metropolitana I).

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO
Desembargador Presidente